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Forvaltningens vurdering 

Indstilles til Pigepartnerskab 

BK Hellas Valby 
Ƶnordƶ 

Ęĝę Ěğ ęėė Nej I vurderingen lægges vægt på, at foreningen tydeligt har beskrevet deres vision og 
de konkrete indsatsområder. Foreningen har relevante lokale samarbejdspartnere og 
gode erfaringer med piger samt en stærk forankring af piger i bestyrelsen. 

BK Skjold Østerbro Ěğĝ Ěė ęĞĜ Ja I vurderingen lægges vægt på, at foreningen har opnået særdeles gode resultater i 
de sidste tre år, og har en høj grad af metodeudvikling og nytænkning i deres 
indsatser. Desuden at foreningen lægger stor vægt på videndeling og samarbejde 
på tværs. 

BK Union Nordvest ĘĜė Ęĝ Ęėė Ja I vurderingen lægges vægt på, at foreningen har opnået gode resultater i de sidste 
tre år, og har igangsat relevante indsatser, som er værd at videreudvikle. Desuden at 
de konkrete indsatsområder er tydeligt beskrevet og har et væsentligt element af 
metodeudvikling. 

BK Vestia Vesterbro, 
Sydhavnen 

ęĝĜ ęĝ ęĜė Ja I vurderingen lægges vægt på, at foreningen har opnået gode resultater i de sidste 
tre år, og har igangsat relevante indsatser, som er værd at videreudvikle, herunder 
koblingen til det nye klubhus. Desuden at de konkrete indsatsområder er tydeligt 
beskrevet og har et element af metodeudvikling. 

Fremad Valby Valby Ƶsydƶ ęĚę ęĝ ęğė 

 

Ja I vurderingen lægges vægt på, at foreningen har opnået gode resultater de sidste tre 
år, og har igangsat relevante indsatser, som er værd at bygge videre på.  Desuden at 
de konkrete indsatsområder er tydeligt beskrevet og har et væsentligt element af 
metodeudvikling. 

Husum Boldklub 

 

Husum ĞĠ ĘĜ ĘĜė Nej I vurderingen lægges vægt på, at foreningen har en gennemtænkt vision og konkret 
plan for indsatserne, samt at der er gjort sig gode erfaringer med piger i det sidste 
år. Foreningen har relevante samarbejdspartnere i de to lokale skoler og et stort 
potentiale for at udvide pigeafdelingen. 

Nørrebro United Nørrebro Ĝęĝ ğė ęė-Ĝė 

 

Ja I vurderingen lægges vægt på, at foreningen har opnået særdeles gode resultater i 
de sidste tre år, og at der er et stabilt fundament at bygge videre på. Desuden at 
foreningen arbejder med en høj grad af forankring af pigearbejdet i klubben som 
helhed. 

Street Society Nordvest, 
Nørrebro, 
Tingbjerg 

ěė  
Ƶğė-Ęėėƶ 

Ęė ĘĜė Nej I vurderingen lægges vægt på, at foreningen tiltrækker en gruppe af ældre piger, 
som få andre foreninger har fat i. Desuden at foreningen har en række relevante 
samarbejdspartnere og en alternativ tilgang til pigefodbold, som kan inspirere 
andre.  

Sundby 
Boldklub 

Amager ĘĞě Ęę ĘĞĜ Ja I vurderingen lægges vægt på, at foreningen har opnået gode resultater i de sidste 
tre år, og har igangsat relevante indsatser, som er værd at videreudvikle. Desuden at 
de konkrete indsatsområder er tydeligt beskrevet, og at der er et fokus på 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

samarbejdet med lokale skoler og andre aktører, herunder brug af alternative 
faciliteter. 

Indstilles til afslag 

BĘĠėğ 

 

Amager ęĜĘ ęğ Ęėė Ja I vurderingen lægges vægt på, at foreningen ikke beskriver deres konkrete 
indsatsområder så tydeligt, samt at graden af metodeudvikling / nytænkning ikke er 
forholdsvis høj. Desuden at forankringen i bestyrelsen og klubben som helhed 
fremstår usikker. Foreningen har dog opnået gode resultater med samarbejdet med 
lokale skoler, som der er forsat potentiale i. 

Brønshøj 
Boldklub 

 

Tingbjerg ĠĞ Ęę ĘĜė-ęėė Nej I vurderingen lægges vægt på, at foreningen stadig har forholdsvis få erfaringer med 
piger og mangler at bygge en mere stabil pigeafdeling op. Desuden er de konkrete 
indsatsområder ikke så tydeligt beskrevet. Der vurderes dog at være potentiale i en 
forsat udvikling af pigeafdelingen. 

FC Damsø 

 

Vanløse ęęė ĘĜ Ęėė Nej I vurderingen lægges vægt på, at de konkrete indsatsområder ikke er så tydeligt 
beskrevet samt at graden af metodeudvikling er forholdsvis lav. Foreningen vurderes 
dog at have et stort potentiale, særligt ift. samarbejdet med den lokale skole. 

KFUMs boldklub Bispebjerg, 
Emdrup 

Ęėė ĘĜ Ęėė Nej I vurderingen lægges vægt på, at foreningen har moderat erfaring med piger og ikke 
beskriver de konkrete indsatser så tydeligt. Potentialet for flere pigemedlemmer i 
området vurderes dog stort. 

Pioneren 

 

 

Valby ęė Ğ Ęėė Nej I vurderingen lægges vægt på, at foreningen stadig har forholdsvis få piger og 
kvindelige frivillige og mangler at bygge en mere stabil pigeafdeling op, før et 
Pigepartnerskab er relevant. 

Østerbro IF 

 

Østerbro ĝĝ ę ĘĜė Nej I vurderingen lægges vægt på, at foreningen stadig har forholdsvis få piger og 
kvindelige frivillige, få lokale samarbejdspartnere og mangler at bygge en mere 
stabil pigeafdeling op, før et Pigepartnerskab er relevant.  


